& mulos ex armento ablatos do-
mare, bovēsque raptos jugulare,
& pelle detracta discindere: hæc
autem Siculi turpia ac fraudu-
lenta opera censem. Puellas
nondum collocatas amari & à
viris comprimai inter Macedones
honestum: post nuptias verd
turpe; Utrumque inter Græcos
turpe. Puellarum frontes notis
quibusdam interpungi, Thracibus
ornamentum videtur. Scythis
quidem honestum ut cum quis
hominem occiderit, capitis,
μίζοντι, ὃς ἀνδεῖ [15.] ργγὰν κεφαλὰν, [14.] τὸ

[10.] λαβόντας sive ex errore exemplarium, seu potius ex Dorici idiomatis usu in quod magis proprius sum, et si nihil tale in Lexicographis conperio, quia bis in hac sententia occurrit, cum toties obrepere errorem non putandum. Et quidem satis distinguitur, à λαβόντι quod pro λάβει ponunt Dores, eò quod hæc voces in penultima accentum gerant. Sic in postremis hujus capitinis verbis ποιητὰς
δὲ μαρτυρεῖσται ιππαγοντας ποτὲ ἀδράτικος πότε' ἀλαζηνας ποτίητι, pro πει-
ντας, nisi solian omittatur εἰ —

[11.] Μακεδόνιον.] Quod hic de Macedonibus narratur, de Thracibus refert Herodotus. τοῖς δὲ παρθίναις εἴ φυλασσον ἀλλ' ἵστησιν ἀνταλ
βάλονται αὐτοῖς μισγόμενοι. τοῖς δὲ γυναικας ἰσχυροῖς φυλασσονται. Eadem de Lydis. Elianus. 1. 4. c. 1.

[12.] τοῖς δὲ Θρηξι.] hoc ad omnes Thracas applicare videtur Herodotus, et si ad solas puellas restringi potest, τοὺς δὲ θρηξαὶ ινγυὰς κέκερται, τὸ δὲ ἔστρατον ἀγγεῖσ. Ad Æthiopes idem defert Sextus. Ryc. Hyp. 1. 1.

[13.] ὃς αἰδεῖ καρνάτοι.] καταντὶ procul dubio

[14.] τὸ κομον] to sit aliquantulum hoc verbum utpote quod nec in veterum nec recentiorum Lexicis inventi. Sed facilis conjectura κομον δixit, quod confirmavit sensus ut sic τὸ ὅστις opponatur. Sed & favet Herodotus qui dum exponit quomodo capitū cutem dextrahit Scythas, sic ait, in I. Melpom. οὐεταράδι, κόκλῳ τοῖς τὰ ὄτα, ac si posterō em tantum partem crinitam scilicet, usui suo accommodaret: cum pars cutis frontem obvolvens minus forsitan idonea quia tot locis perforatur.

μέτρ

μὲν κόμιον [15.] τῷ τὸ ἵπποφορεῖ, [16.] τῷ δὲ ὁστέον [17.] χρυσώντας καὶ ἀργυρώντας, πίνει ὡς ἄντε, καὶ πάντες τοῖς θεοῖς· ἐν δὲ τοῖς "Ελλασιν, ὅπερ καὶ ἔσται αὐτῶν οἰκίας. συνεσταθεῖν βύλοιστ' ἀν τῆς παῖδα ποιήσαντι. [18.] Μασαγέται δὲ τὰς γυνέας κατακόμαντες κατέδουντι, καὶ [19.] τάφος κάλλαις Θεοῖς θύμῳ, ἐν τοῖς τέκνοις τεθάρται· εἰ δὲ τῷ Ελλαδοῦ ἀν τῆς παῖδα ποιήσῃ, οὐδεὶς ἐκ τοῦ Ελλαδοῦ Θεοῦ, κακὸν ἀποδάνην, ὡς αὐχεῖ καὶ δεινὴ ποιεῖν. τοὶ δὲ Πέρσαι, [20.] καὶ τὰς ἄγδεας, καλὸν νομίζοντι, καὶ τῷ θυματεῖ

cute divulsā, partem crinitiam ante equum gestet, Osseam verò auro vel argento obducens, ex illâ bibat diisque ipsis libamina fundat. Græcorum autem nullus easdem οἶδες ingredi vellet una cum viro qui tale quid fecerit. Masfagetæ parentes suos obruncantes comedunt & optimâ videtur sepultura, ita in sobolis ventre condi: sed in Græcia si quis tale quippiam committeret, ejectus statim miserè periret, ut qui rem turpem ac horrendâ patrâisset. Persæ viros delicatulè ornari instar fœminarū putant, ut & cum filia, honestū ποιεῖν. κορματάται τε, ὥστε τὰς γυναικας, καὶ τὰς ἄγδεας, καλὸν νομίζοντι, καὶ τῷ θυματεῖ